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Uluslararasılaşma Komisyonu, kurumun uluslararasılaşma politikaları ve stratejik hedefleri 

doğrultusunda 2025 yılı boyunca yürütülen faaliyetlerin planlanması, uygulanması, izlenmesi 

ve iyileştirilmesine (PUKÖ) yönelik süreçleri değerlendirmek amacıyla bir değerlendirme 

toplantısı gerçekleştirmiştir. Bu kapsamda, 22.12.2025 tarihinde saat 11.00’de, Komisyon 

Başkanı Doç. Dr. Halide Rumeysa Küçüköner başkanlığında yüz yüze yapılan toplantıda, 

2025 yılı içerisinde gerçekleştirilen uluslararasılaşma faaliyetleri PUKÖ döngüsü çerçevesinde 

ele alınmıştır. Toplantıda, yürütülen faaliyetlerin etkililiği ve sürdürülebilirliği 

değerlendirilmiş; mevcut uygulamalara ilişkin güçlü yönler, geliştirilmesi gereken alanlar ve 

alınması gereken önleyici/iyileştirici tedbirler bütüncül bir yaklaşımla müzakere edilmiştir. 

Toplantının ardından, paydaşlarımızın söz konusu müzakerelere ilişkin görüş ve 

değerlendirmeleri e-posta gibi iletişim kanalları aracılığıyla alınmıştır. 

 

GÜNDEM MADDELERİ: 

1- Kurumun uluslararasılaşma süreçlerini yönetmek üzere 2025 yılı için planlanan 

faaliyetlerin uygulama, kontrol ve önlem alma süreçlerini değerlendirme.  

 

ALINAN KARARLAR: 

KARAR NO:1 

Kurumun stratejik planında yer alan uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda, öğrencilerin 

uluslararası eğitim-öğretim imkânları konusunda bilgilendirilmesi amacıyla planlanan faaliyet 

kapsamında, 23.10.2025 tarihinde “Öğrencileri Uluslararası Eğitim-Öğretim İmkânları 

Konusunda Bilgilendirme” başlıklı bir seminer gerçekleştirilmiştir. Uluslararasılaşma 

Komisyonu koordinasyonunda ve Üniversite Dış İlişkiler Ofisi (Erasmus Birimi) katkılarıyla 

düzenlenen seminere 53 öğrenci katılım sağlamış; bilgilendirme faaliyeti sonucunda 48 
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öğrenci Erasmus programlarına başvuruda bulunmuştur. Başvuru süreci neticesinde 2 öğrenci 

programdan yararlanmaya hak kazanmıştır. Bu kapsamda, bir öğrencimizin 2026 yılı Bahar 

döneminde öğrenim hareketliliği kapsamında Romanya’daki Pitești Üniversitesi’ne, diğer bir 

öğrencimizin ise staj hareketliliği kapsamında Almanya’nın Isny kentinde bulunan DİTİB’e 

bağlı bir camiye gitmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca gelecekte öğrencilerin uluslararası programlardan yararlanma oranlarının artırılması ve 

başvuru başarılarının desteklenmesi amacıyla, yabancı dil yeterliklerini geliştirmeye yönelik 

İngilizce kursları ve dil destek programlarının teşvik edilmesi hususu değerlendirilmiş; bu 

kapsamda üniversitemizin İngilizce Öğretmenliği ve İngiliz Dili ve Edebiyatı bölümleriyle ve 

diğer ilgili birimlerle iş birliği yapılmasının faydalı olacağı kanaatine varılmıştır. Elde edilen 

çıktılar, gerçekleştirilen faaliyetin öğrencilerde farkındalık oluşturduğunu ve kurumun 

uluslararasılaşma hedeflerine somut katkı sunduğunu göstermektedir. 

KARAR NO:2 

                  2024 yılı Bahar döneminde katılımı planlanmasına rağmen çeşitli nedenlerle 

gerçekleştirilemeyen 4. International Staff Week / Uluslararası Personel Toplantısı’na, 2025 

yılı Bahar döneminde başarıyla katılım sağlanmıştır. Ayrıca, akademik personele yönelik 

olarak özel Erasmus bilgilendirme toplantısı düzenlenmiş; Erasmus ders verme (teaching 

mobility) ve eğitim alma (training mobility) faaliyetleri hakkında kapsamlı bilgiler 

sunulmuştur.  

                  2025 yılı uygulamaları, öğretim elemanlarının belirtilen International Staff Week 

etkinliklerine katılımıyla ve Erasmus kapsamında düzenlenen özel bilgilendirme oturumlarıyla 

desteklenmiştir. Bu faaliyetlerin sonucunda üç öğretim elemanı İspanya ve ABD'de akademik 

ziyaretlerde bulunmuş, deneyimlerini kurumsal düzeyde paylaşarak yaygınlaştırıcı etkinlikler 

gerçekleştirmiştir. Bu uygulamalar, öğretim elemanlarının motivasyonunu artırarak 2026 yılı 

Erasmus başvurularında artışa neden olmuş; sonuç olarak dört öğretim elemanı program 

kapsamında yurt dışına gitmeye hak kazanmıştır. 

                  Elde edilen bu kazanımlar doğrultusunda, gelecekteki dönemlerde uluslararasılaşma 
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faaliyetlerinin daha sürdürülebilir ve yaygın hale getirilmesi amacıyla aşağıdaki önlemlerin 

alınması planlanmaktadır: 

       International Staff Week organizasyonunun her yıl düzenli olarak katılım gerçekleştirilmesi ve     

etkinliğin uluslararası paydaşlarla paylaşılarak daha geniş katılımlı hale getirilmesi, akademik 

personel için Erasmus hareketliliği başta olmak üzere uluslararası projeler hakkında yıl 

boyunca bilgilendirme ve teşvik faaliyetlerinin artırılması, yurtdışına çıkan personelin 

deneyimlerini paylaşacağı kurumsal bilgi havuzu oluşturulması ve iyi uygulamaların 

belgelenerek yeni katılımcılara rehberlik etmesi, öğretim elemanlarının dil yeterliliklerinin 

artırılmasına yönelik destekleyici programlar düzenlenmesi türünden kararlar alınmıştır. Bu 

önlemler, üniversitemizin uluslararası görünürlüğünü artırma ve stratejik hedeflerine ulaşma 

yolunda etkili adımlar olarak değerlendirilmektedir. 

KARAR NO:3 

Kurumun stratejik planında yer alan uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda, 

uluslararasılaşma faaliyetlerine katkı sunan akademik ve idari personelin teşvik edilmesi 

amacıyla planlanan ödül ve teşvik sisteminin işletilmesine yönelik faaliyetler, 2025 yılı 

içerisinde hayata geçirilmiştir. Bu kapsamda, uluslararası nitelikli akademik çıktıları 

dolayısıyla Dr. Halis Çavuşoğlu’na Q2 kategorisinde yer alan bir dergide yayımlanan makalesi 

nedeniyle plaket takdim edilmiştir. 

Ayrıca, Doç. Dr. Halide Rumeysa Küçüköner’in TÜBİTAK 2219 programı kapsamında 

Amerika Birleşik Devletleri’nde George Mason University’de yürüttüğü proje ile İslam İş 

birliği Teşkilatı tarafından düzenlenen Helal Expo 2025 etkinliğinde konuşmacı olarak yer 

alması, kurumun uluslararası tanınırlığına ve akademik görünürlüğüne sağladığı katkılar 

bakımından değerlendirilmiş; bu faaliyetler dolayısıyla kendisine plaket takdim edilmesi 

hususunda dekanlığa teklifte bulunulmasına karar verilmiştir. 

Bununla birlikte, Uluslararası Ofis görevlisi Öğr. Gör. Cihat Gündüz’ün, fakültenin 

uluslararasılaşma süreçlerinde aktif rol alması ve yürütülen faaliyetlere sağladığı katkılar 

dikkate alınarak ödüllendirilmesine yönelik teklifin dekanlığa sunulması uygun görülmüştür. 
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Bu uygulama ile yalnızca akademik personelin değil, aynı zamanda idari ve destekleyici 

paydaşların da uluslararasılaşma süreçlerindeki rolünün önemsendiği ve kurumsal düzeyde 

teşvik edildiği vurgulanmaktadır. 

Yapılan değerlendirme neticesinde, ödül ve teşvik mekanizmalarının akademik ve idari 

personelin uluslararası faaliyetlere katılım motivasyonunu artırdığı tespit edilmiş; bu 

doğrultuda, ilerleyen dönemlerde uluslararasılaşmaya katkı sunan tüm paydaşların sistematik 

biçimde izlenmesi ve teşvik edilmesine yönelik sürdürülebilir bir ödül mekanizmasının 

geliştirilmesi, iyileştirici ve önleyici bir tedbir olarak benimsenmiştir. 

KARAR NO:4 

Kurumun stratejik planında yer alan uluslararasılaşma performansının artırılması ve 

uluslararası paydaş ağının genişletilmesi hedefi doğrultusunda, yurt dışından yeni akademik ve 

kurumsal partnerlerin temin edilmesine yönelik planlanan faaliyet 2025 yılı içerisinde hayata 

geçirilmiştir. Bu kapsamda, Pakistan Sialkot University Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı ile 

fakültemizde yüz yüze bir görüşme gerçekleştirilmiş; yapılan değerlendirmeler sonucunda iki 

üniversite arasında MOU anlaşması imzalanması ve önümüzdeki dönemde fakültemiz 

bünyesinde çevrimiçi (online) akademik bir program düzenlenmesine karar verilmiştir. 

Ayrıca, Avusturya merkezli Helix Helezon Derneği ile yapılan görüşmeler neticesinde, 

Avrupa Birliği K220 projesi kapsamında ortak bir proje geliştirilmesine karar verilmiş ve ilgili 

iş birliği sürecinin başlatılması uygun görülmüştür. Bununla birlikte, Diyanet Center of 

America Başkanı Doç. Dr. Fatih Kanca ile öğrenci ve akademik personelin katılımıyla 

gerçekleştirilen görüşmelerde, yürütülen ve planlanan faaliyetler hakkında bilgi alınmış; 

gelecekte gerçekleştirilebilecek iş birliklerine yönelik karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunulmuştur. 

Gerçekleştirilen bu temaslar kontrol aşaması kapsamında değerlendirilmiş; söz konusu iş 

birliklerinin uluslararası akademik etkileşimi artırma potansiyeline sahip olduğu tespit 

edilmiştir. Bu doğrultuda, ilgili kurum ve kuruluşların fakültenin uluslararası paydaşları 

arasına dâhil edilmesine yönelik sürecin sürdürülmesi ve iş birliklerinin somut faaliyetlere 
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dönüştürülmesi, iyileştirici ve önleyici bir tedbir olarak benimsenmiştir. 

KARAR NO: 5 

Kurumun uluslararasılaşma faaliyetlerinin uygulama ve izleme süreçlerini güçlendirmek 

amacıyla planlanan çalışmalara yönelik olarak, Erasmus staj hareketliliği kapsamında yurt 

dışına giden ve yurt dışından gelen öğrenci ve akademik personel ile birlikte, Üniversite 

Uluslararası Ofisi, Erasmus Koordinatörlüğü ve Amerika Birleşik Devletleri, Almanya ve 

Endonezya’daki uluslararası paydaşlarla çevrimiçi ve yüz yüze toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

Bu uygulamalar sayesinde uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin mevcut uygulamalar 

değerlendirilmiş; faaliyetlerin etkililiği analiz edilerek geliştirilmesine yönelik öneriler ortaya 

konmuştur. Elde edilen geri bildirimler doğrultusunda, iş birliği yapılan kurumlarla iletişim 

süreçlerinin daha sistematik hale getirilmesi ve karşılıklı faydayı artıracak yeni stratejik 

yaklaşımların belirlenmesine yönelik önlemler alınması kararlaştırılmıştır. 

KARAR NO: 6 

Uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda öğretim elemanları arasında bilgi ve deneyim 

paylaşımını artırmak amacıyla Doç. Dr. Orhan Canpolat, Arş. Gör. Dr. Halis Çavuşoğlu, Arş. 

Gör. Nefise İnal ve Arş. Gör. Dr. Cennet Asena’nın katılımıyla yüz yüze ve çevrimiçi (Zoom) 

ortamda toplantılar gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda yurtdışı akademik deneyimlere ilişkin 

iyi uygulama örnekleri paylaşılmıştır. Gerçekleştirilen faaliyetlerin izlenebilirliğini ve 

belgelendirilebilirliğini sağlamak adına video kayıtları ile ekran görüntülerinin alınarak 

düzenli şekilde arşivlenmesine karar verilmiştir. Böylece, benzer çalışmaların 

sürdürülebilirliğini destekleyecek kurumsal bir kaynak oluşturulması amaçlanmıştır. 

 

OTURUM TARİHİ 22.12.2025 OTURUM SAYISI 01 

TOPLANTIYA KATILAN KOMİSYON ÜYELERİ 

ADI SOYADI İMZA ADI SOYADI İMZA 

Doç. Dr. H. Rumeysa KÜÇÜKÖNER 

(Başkan) 

Online   
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Dr. Öğr. Üyesi Üsame BOZKURT (Üye) Online   

Dr. Öğr. Üyesi. Faruk EVRENK (Üye) Online    

Öğr. Gör. Enis ERGİN (Üye) Online   

 


